Совет депутатов

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  20.03.2025 года № 39

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»

от 13.02.2020 года  №  37 «Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях

исполнения Приказа Минфина России от 28.12.2016г. №243н «О составе и порядке

размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы

Российской  Федерации  принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области, Совет депутатов Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов Котельского

сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от

13.02.2020 г. № 37  (в редакции решения от 03.06.2020 № 51, от 05.11.2020 № 83, от

18.05.2021 № 136, от 16.02.2022 г. № 169, от 20.03.2023г.№221) следующие  изменения и

дополнения:

1.1. Абзац 6 пункта 5 статьи 25 раздела 4 читать в новой редакции: « объем

межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых

другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом

году и плановом периоде;

1.2. Абзац 7-9 пункта 5 статьи 25 раздела 4 считать абзацами 8-9;

1.3. В пункт 5 статьи 25 раздела 4 добавить абзац 7 следующего содержания:

«порядок, цели, формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов другим

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году  и

плановом периоде.»;

1.4.  Абзац 9-14 пункта 2 статьи 40 раздела 5 считать абзацами 10-15;

1.5. В пункт 2 статьи 40 раздела 2 добавить абзац 9 следующего содержания:

«порядок, цели, формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов другим

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году и

плановом периоде.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Котельского сельского  поселения                                                     А.Д. Гуменюк

	Совет депутатов
	Котельского сельского поселения
	Кингисеппского муниципального района
	Ленинградской области
	(пятого созыва)
	РЕШЕНИЕ